《关于召开 2015�年度股东大会的通知》附件一：参加网络投票的具体操作流程中“1、投票代码：

002786”现更正为“1、投票代码：362786” 。

除上述更正内容外，《关于召开 2015� 年度股东大会的通知》其他内容不变，公司董事会就此次

更正事项给投资者造成的不便表示诚挚的歉意！ 公司将进一步完善信息披露管理制度体系，提高信息

披露质量。

特此公告。

深圳市银宝山新科技股份有限公司

董事会

2016年4月26日

证券代码：

002786

证券简称：银宝山新 公告编号：

2016-032

深圳市银宝山新科技股份有限公司

因交易所要求对《第三届董事会第七次会议

决议公告》的补充公告

本公司及董事会全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

深圳市银宝山新科技股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于 2016年 4月 25日披露

了公司《第三届董事会第七次会议决议公告》(以下简称“原公告” )公告编码：2016-015，由于相关人

员的工作疏忽，导致原公告内容有遗漏，因交易所要求现对部分内容进行补充公告。

原公告：

“九、本次会议以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于深圳市银宝山新科技

股份有限公司二〇一五年度利润分配预案的提议及承诺》； 并同意将该预案提交公司股东大会审议。

该预案相关内容已于2016年4月11日在公司指定信息披露媒体为 《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）做出预披露公告。 ”

现补充：

九、本次会议以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于深圳市银宝山新科技股

份有限公司二〇一五年度利润分配预案的提议及承诺》；

根据大华会计师事务所出具的大华审字[2016]001461号审计报告，公司2015年度实现销售收入

人民币2,401,828,045.71元，实现净利润人民币75,829,904.16元。 依法提取盈余公积7,582,990.42

元后，当年实现并可供股东分配利润为68,246,913.7元。公司截至2015年年末累计可供股东分配利润

金额为356,665,589.78元，本次利润分配方案为：

（一） 以公司2015年12月31日总股本127,080,000股为基数， 向全体股东每10股派发现金股利

1.00元（税前）,拟实际派发人民币12,708,000元（税前），剩余可供股东分配利润343,957,589.78元

累计至下一年度。

（二）以资本公积金向全体股东每10股转增20股。

实施送转股方案后，公司股本变动情况如下：

本次变动前 变动数（股） 本次变动后

数量（股） 比例 送股数量 转增数量 合计 数量（股） 比例

人民币普通股 127080000 100% 0 254160000 254160000 381240000 100%

无限售条件流

通股份

31780000 25.01% 0 63560000 63560000 95340000 25.01%

有限售条件流

通股份

95300000 74.99% 0 190600000 190600000 285900000 74.99%

按新股本 381240000�股摊薄计算的 2015�年度每股收益为0.2667元。

（三）深圳市宝山鑫投资发展有限公司承诺：在公司2015年度股东大会会议审议上述利润分配预

案时投赞成票。

上述议案需提交股东大会审议通过后，方可实施。

除上述补充内容外，原公告中列明的其他事项均未发生变更，补充公告后的公司第三届董事会第

七次会议决议刊登于公司指定的信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）和信息披露媒体

《证券时报》、《中国证券报》和《上海证券报》。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意，敬请广大投

资者谅解。

今后公司将进一步加强信息披露工作的编制和审核力度，提高信息披露质量。

特此公告!

深圳市银宝山新科技股份有限公司董事会

2016年4月26日

证券代码：

002786

证券简称：银宝山新 公告编号：

2016-037

深圳市银宝山新科技股份有限公司

关于第三届董事会第七次会议决议的公告

（更新后）

本公司及董事会全体董事保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、董事会会议召开情况

深圳市银宝山新科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第七次会议 2016� 年 4�

月 11日以电话和电子邮件的方式发出通知，并于2016年4月22日在公司会议室召开。本次会议公司应

[…]

（四）投资预算目标

1、银宝山新（含子公司）固定资产投资预算为37,452万元,� 主要投资项目是自动化改造及产能

扩大，其中:深圳公司固定资产投资预算16,913万元；分子公司固定资产投资为8,539万元；募投项目

投资12,000万元。

2、公司对外投资预算：银宝山新对外投资预算为7060万元。

以上预算共计对外投资总额为44,512万元（人民币肆亿肆仟伍佰壹拾贰万元整）。

四、本次会议以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于审议〈深圳市银宝山新

公司科技股份有限公司社会责任报告书〉的议案》；

五、本次会议以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于审议〈深圳市银宝山新

科技股份有限公司二〇一五年度内部控制自我评价报告〉的议案》；

公司保荐机构中国中投证券有限公司对此出具了《关于银宝山新2015年度内部控制自我评价报

告》的核查意见。

六、本次会议以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于放弃收购深圳市银宝山

新压铸科技有限公司部分股权的议案》；

同意公司在不影响财务报表合并范围和控股地位的前提下， 放弃对深圳市银宝山新压铸科技有

限公司自然人股东麦国明转让的部分股权行使优先收购权。

七、本次会议以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于成立东莞市银宝山新科

技有限公司的议案》；

八、本次会议以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于横沥镇银宝山新工业园

立项报告的议案》；

同意公司就建立横沥镇银宝山新工业园相关事宜正式立项，并展开可研论证。

九、本次会议以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于深圳市银宝山新科技股

份有限公司二〇一五年度利润分配预案的提议及承诺》； 根据大华会计师事务所出具的大华审字

[2016]001461号审计报告，公司2015年度实现销售收入人民币2,401,828,045.71元，实现净利润人民

币75,829,904.16元。依法提取盈余公积7,582,990.42元后，当年实现并可供股东分配利润为68,246,

913.7元。 公司截至2015年年末累计可供股东分配利润金额为356,665,589.78元，本次利润分配方案

为：

（一） 以公司2015年12月31日总股本127,080,000股为基数， 向全体股东每10股派发现金股利

1.00元（税前）,拟实际派发人民币12,708,000元（税前），剩余可供股东分配利润343,957,589.78元

累计至下一年度。

（二）以资本公积金向全体股东每10股转增20股。

实施送转股方案后，公司股本变动情况如下：

本次变动前 变动数（股） 本次变动后

数量（股） 比例 送股数量 转增数量 合计 数量（股） 比例

人民币普通股 127080000 100% 0 254160000 254160000 381240000 100%

无限售条件流

通股份

31780000 25.01% 0 63560000 63560000 95340000 25.01%

有限售条件流

通股份

95300000 74.99% 0 190600000 190600000 285900000 74.99%

按新股本 381240000�股摊薄计算的 2015�年度每股收益为0.2667元。

（三）深圳市宝山鑫投资发展有限公司承诺：在公司2015年度股东大会会议审议上述利润分配预

案时投赞成票。

上述议案需提交股东大会审议通过后，方可实施。

十、本次会议以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《银宝山新公司二〇一六年度

为下属控股子公司提供借款和担保的议案》；并同意将该议案提交公司股东大会审议，摘要如下：

（一）融资额度：2016年预计为52300万元，以银行实际授信核批额度为准。

（二）担保金额：2016年预计为控股子公司提供信用担保45980万元，在实际操作中以银行实际要

求提供的担保金额为准。

（三）为控股子公司提供资金支持：2016年预计为其提供资金支持27075万元。

十一、本次会议以9票同意、0票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于银宝山新集团二〇一

六年度金融机构借款规模的议案》；并同意将该议案提交公司股东大会审议，摘要如下：

（一）2016年度，公司金融机构融资授信规模为人民币30亿元；

（二）在年度金融机构融资授信规模内，同意授权公司根据融资成本和实际需要，对授信机构、额

度、融资品种进行调剂；

（三）鉴于授信期限存在跨期且在年度经营预算审批前无法申请新授信额度的实际情况，为保证

正常经营活动，同意授权公司在新一年度经营预算方案审议通过前，按照上一年度授信规模的50%向